РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ (ПАСПОРТ)
НИЗКОВОЛЬТНАЯ МАГНИТНАЯ ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА
ОСВЕЩЕНИЯ NOVA
УВАЖАЕМЫЙ ПОКУПАТЕЛЬ!
Благодарим Вас за покупку продукции под товарным знаком ЭРА!
Данный документ распространяется на шинопровод магнитный для трековых светильников: TRM, и предназначен для руководства
по его подключению, эксплуатации, транспортировке, хранению и утилизации.
Шинопровод представляет собой алюминиевый кожух с установленными внутри изолированными проводниками. Шинопроводы

ь
Вт
Ре
ко
ме
нд
уе
ма
я
на
гр
уз
ка
IP
Драйверы для установки в шинопровод
Б0054797 TRM20-DRH100 258х22х26 220-240В 50-60 Гц ⎓48 В 1 100 80 20
Б0054798 TRM20-DRH200 283х22х26 220-240В 50-60 Гц ⎓48 В 1 200 160 20
Внешние драйверы
Б0054800 TRM20-DR150 130х97х30 220-240В 50-60 Гц ⎓48 В 2 150 120 20
Б0054801 TRM20-DR250 160х97х30 220-240В 50-60 Гц ⎓48 В 2 250 200 20
Б0054802 TRM20-DR360 215х115х30 220-240В 50-60 Гц ⎓48 В 2 360 290 20
Б0054801 TRM20-DR250 160х97х30 220-240В 50-60 Гц ⎓48 В 2 250 200 20
Код 1С Артикул Описание Размер мм Раб. Напряжение
Коннекторы питания
Б0054794 TRM20-PI-B Ввод питания для шинопроводов NOVA 280х18,8х19,8 ⎓48 В